ICE CREAM & COFFEE

2.: %&ﬁﬁ/

rf;- ‘ TopSweet —;ﬂ

HUEVOKINDER © O O @ DULCE DE LECHE © O (+ N
KINDER BUENO @ © O @ BANANASPLIT @ O (0
CHOCOLATE © O (+ ) CHICLE © O @0
ROGPCOOL O COKES @COO0C OO
VANLLA QOO0 © © © KTKAT@ QOO0 SO @
LIMON © MOUSSE DE FRESAS © O (+ -
MENTA © O [+ FRUTAS DELBOSQUE © O © & @
STRACIATELLA © O (+ ) DARK © O (-

PSTACH @RS OO0 © © © YGRTC OO © ®
TURRON @ O ® CHOCOLATESIN © O ©0
MANGO © & FRESASIN © O ©0
MALMGA QOO RO ® MLKAOREO @R QOO0 C O ®
RCHR@C OO0 O & ® CARMINO RO OO0 O ®
CHEESECAKE @ © O ©0 TUTTIFRUTI @ © O @0
KINDER BLANCO @ © O (&) MiLHO)A @ © O @0
BOUNTY © O ©0 CREMA CATALANA © O ©0
FRAMBUESA © & SNICKER © O @0

NECES OO O ®

£n cumplimiento del Reglamento (U£) n° 1169/2011 sobre la informacion alimentaria facilitada al consumidor, ponemos en su
conocimiento que nuestras elaboraciones son susceptibles de contener los siguientes elementos alérgicos y/o intolerantes.
Para un seguimiento personalizado, por favor consulten al responsable de sala.

% CONTIENE GLUTEN @ HUEV0S @ MOSTAZA @ ALTRAMUCES MOLUSCOS

FRUTOS DE CASCARA % APID o LACTEDS @ PESCADO @ CRUSTRCEDS
GRANOS DE DIGKIDO DE AZUFRE

CACAHUETES g SOIA @ SESAMO @ ¥ SULFITOS

TOPSWEET informa a sus clientes: Nuestro obrador y procedimiento de manipulacion de
alimentos estan disefiados para ayudar a garantizar su sequridad y salud. A pesar de tratar todos

los ingredientes de forma cuidadosa para evitar posibles trazas de alérgenos, no podemos i
l E garantizar un entorno o productos libres de alérgeno % i




